rinin bir kitap halinde Kubbealtı külliyatının Hülbe dizisinde neş

redilmiş olması güzel ve mes'ut bir tesadüftür. Şiir kitabının kapağı

nın da bu satırların yazarı tarafından yapılmış olması ayrı bir zevktir.2

Kitabına dercettiği vefat tarihlerinden birincisi bir kıt'a olarak

1413 hicri ve 1993 miladıde vefat eden merhum Samiha Ayverdi'nin

vefatı için söylenmiştir. Diğeri Mustafa Tahralı Bey'in yakın dostu

Selçuk Eraydın'ın 1416/1995 yılındaki elim bir kaza ile vefatı için ve

diğeri ise Bekir Sıdkı Sezgin Bey'in 1417 /1996' daki vefatı için iki ay

rı tarih manzumesi olarak yazılmıştır. Diğerleri ise belirttiğimiz gibi

yeni camiler için düşürülmüştür.

Diğer dokuz cami içinde biz dört yeni caminin tarih kitabesin

den -bizimle alakası olması dolayısı ile- bahsetmek istiyoruz. Bu

dört caminin üçü İstanbul' da ve biri Alanya' dadır .3

edici olarak isminin karşımıza çıkmasını bir dostu olarak iftihar ve şükürle belirtiyoruz.

Aynı kitap için 18 Aralık 20 l 3'de Sanat Alemi'nde Mehmed Demirci tarafından bir

tanıtım yazısı yayınlanmıştır. Yine 27.12.20 l 3'de Haber Açısı'nda Prof. Dr. Cemal

Kurnaz'ın da bir tanıtma yazısı çıkmıştır.

·
3 Tahralı Hoca'nın diğer tarihleri 1404/ 1984 tarihli İst.M.Ü. İlahiyat Fak., 1409/ 1989 İst.

Cağaloğlu Cezeti Kasım Paşa, 1409/ l 989 İst.Perte~ Be~, 1424/2003 İst.Zincirlikuyu
60 Mezarlığı, 143 1 /20 f I İst. Asım Ülker Cami'leri için söylenmiştir.